
KUPNÍSMLOUVA 
Č.j. KRPK-55681 /Č]-2016-1900VZ 

Podle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
(dále jen občanský zákoník}, zákona č. 137/2006 Sb., o vefejných zakázkách a v souladu 
s rámcovou smlouvou č.j. MV-103519-34/VZ-2014 na "Dodávky pneumatik pro roky 2015-
2016" (dále jen "rámcová smlouva"}, byla uvedeného dne, měsíce a roku uzavřena mezi 
níže uvedenými smluvními stranami kupní smlouva tohoto znění: 

1. Prodávající 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
lČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon: 

2. Kupující 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
lČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon: 

I. 

Smluvní strany 

PNEU HNÍDEK s.r.o. 
Knoflíková Ba, 466 01 Jablonec nad Nisou 
Lenkou Hnídkovou, jednatelkou 
25497561 
CZ25497561 

Česl<á republilm- Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary- Dvory 
plk. Mgr. Oldřichem Tomáškem, ředitelem 
72051612 
CZ72051612 
ČNB Plzeň 
31243881/0710 
974361224 

I. 

Úvodní ustanovení 

Tato Smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové smlouvy č. j. MV-
103519-34/VZ-2014 "Dodávky pneumatik pro rok 2015 a 2016". 



II. 
Předmět plnění 

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka nových a nepoužitých pneumatik 
v množství a typech dle technické specifikace uvedené v požadavkovém listu veřejné 
zakázky č.j. KRPK-45886/ČJ-2016-1900AO, který je nedílnou součástí této smlouvy 
jako příloha č. 1. 

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku 
III. 

1. Cena je stanovena ve výši 

DPH 21% 

CELKEM 

III. 
Kupní cena 

607 344,00 Kč bez DPH 

127 542,24 Kč 

734 886,24 Kč s DPH 

Slovy: Sedmsettřicetčtyřitisícosmsetosmdesátšestkorun 24/100 

Cena je za množství: 446 ks 

2. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny DPH. 

IV. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží do 14 dnů od podpisu smlouvy oběma 
stranami. 

2. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Automobilní 
oddělení, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov, Miroslav Knespl, tel. 
974376470. 

v. 
Všeobecné dodací podmínky 

Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od dopravce v místě plnění. 



VI. 
Technické a platební podmínky 

1. Kupující požaduje předložit jako součást dodávky čestné prohlášení, že všechny 
dodávané pneumatiky jsou homologované. 

2. Pneumatiky dodávané dle smlouvy nebudou v době převzetí kupujícím starší dvou 
let. 

3. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání, a potvrzení převzetí 
zboží kupujícím na základě dodacího listu a po odstranění všech případných vad a 
nedodělků ze strany prodávajícího. Prodávající fakturu vystaví do 14 dnů po řádném 
převzetí zboží kupujícím. 

4. Faktura musí obsahovat číslo jednací kupní smlouvy, číslo jednací Rámcové smlouvy, 
ke které se dodávka vztahuje a všechny údaje uvedené v§ 28 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje uvedené v§ 13a 
obchodního zákoníku. 

5. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu. 

6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

7. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované 
náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné 
cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté ve smlouvě. Doba splatnosti nové 
(opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení kupujícímu. 

8. Zálohu kupující neposkytuje. 

Vll. 

Záruka za jakost 

1. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží po dobu 24 měsíců. 

2. Prodávající je v záruční době povinen odstranit závady do 14 dnů od data doručení 
reklamace, bezplatnou výměnou za nezávadné pneumatiky ve stejném množství. 

VIII. 
Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

1. Nedodá-li prodávající zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,5% z oprávněné částky za předmět plnění včetně DPH, a to za 
každý, i započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost 
prodávajícího dodat předmět plnění kupujícímu. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty. 



2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z 
prodlení ve výši 0,5 % oprávněně fakturované částky včetně DPH, a to za každý den 
prodlení. 

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dní od data, kdy byla povinné 
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet 
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 

4. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby 
pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 1000,- Kč za den. 
Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu 
škody v plné výši. 

IX. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí rámcovou smlouvou, případně ustanoveními§ 2001 a 
násl. občanského zákoníku. 

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení kupujícího se 
splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. IV. této smlouvy 
nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže prodávající se ocitne 
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) ve znění pozdějších předpisů 

X. 

Řešení sporů 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. 

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení. 

XI. 
Odpovědnost za škody 

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu 
stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem. 

XII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato kupní smlouva se řídí rámcovou smlouvou a právním řádem České republiky, 
zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky 
odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou 
součástí této smlouvy. 



4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdržf prodávající a 1 
kupující. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1 - technická specifikace uvedená 
v požadavkovém listu veřejné zakázky č.j. KRPK-45886/ČJ-2016-1900AO a příloha č. 
2 - nabídka prodávajícího. 

1 tJ 7-, "Zťl /6 
V Jablonci nad Nisou dne ...................... . 

Prodávající 
Ing. Lenka Hnídková 
jednatelka 

V Karlových Varech dne .... ZJ .. JX:J.Q)~. 

plk. Mgr. Oldřich Tomášek 
ředitel 



Technicl{á specifikace a požadované vlastnosti předmětu 
Č.j. KRPK-45886/ČJ-2016-1900AO 

Rozměr RychlostnJ Jndex nosnosti Provedetú Požadavek NázevdleRS 
pne u index pne u ks 

195/60 RJ6C T 99 zim ni 12 NEXEN 
EUROWIN 

195/65 Rl S H 91 zim nf 270 SAVA ESKlMO 
HP 

205/55/16 v 91 zinnú 80 SAVA 
ESKIMO HP 

205/80 RI6C s 104 zim nf 8 NBXBN RADIAL 
A/TM+S 

215/60 Rl6 H 95 zimn! 16 SAVA ESKIMO 
HP 

215/65 RI6C T 106 z i mnl 8 SAVA TRENTA 
M+S 

225/70 RISC R 112 zimuJ 8 NEXEN 
WINGUARD 

225/75 RJ6C R 116 zimnl 4 MATADOR 
MPS 530 

235/40 Rl8 w 95 zinnú 4 KUMHOKW27 

215/60 RJ7C T 109 zim nf 20 NOKJAN WRC 
VAN 

205/55 Rl6 H 91 letnl 12 SAVA INTENZA 
HP 

235/40 Rl8 y 95 letltl 4 NEXENN 8000 



Předložení refcrenčulho vzorku: NE 

Požadovaná délka záruční doby: minimálně 24 měsfcťt, 

V případě zjištění vad na dodaných pneumatikách dodavatel vyřeší vady do 14-ti dnů od data 
doručetú reklamace BEZPLATNOU VÝMĚNOU za nezávadné pneumatiky ve stejném 
množstvl. 

Druh majetku předmětu VZMR dle číselníku: 3433000-9 - Náhradu1 dUy pro vozidlo pro 
pf'epravu zbožl, dodávky a automobily. 

Výše finančního krytí: 750 000 ,-Kč. vč. DPH položky: 513908 

Uvedená cena je včetně dopravy do místa plnění a odvozu stejného množství použitých 
ojetých pneumatik a jejich likvidace. 

Požadovaný termin plnění: od 18.7.2016 do 29.7.2016- ku pul smlouva, nejdéle 
do 14 - ti dnú od dontčenf objednávky. 

Dodané požadované pneumatiky převezme vedoucí AO Miroslav Knespl, tel. 724 227 61 O 

Požadované místo plněni: Automobilnf oddělen!, Odbor správy majetku, KŘP KVK, Policie ČR 
ul. Dobrovského 1935 - Dolnf Rychnov 356 04 - automobilnf odděleni, 

skUJlÍna autoopmvárcustvl) 

Miroslav K nespi -vedoucí 



Gem in 

Nabldka č.l 

Dodavatel 

Úfednl název dodavatele: 

PNEU HNIDEK s.r.o. 

IČO: 25497561 

Sídlo/místo podnikáni: 

Knofllková 2814/8A 

46601 Jablonec nad Nisou 

Zadavatel 

Úfednl název zadavatele: 

česká republika • Krajské ředitelstvi policie Karlovarského kraje 

IČO: 72051612 

Sidlo/místo podnikáni: 

Závodni386/100 

360 06 Karlovy Vary 

Specifikace VZ 

Název VZ: Dodávka pneumatik z RS 

Druh zadávaclho řizeni: VZ zadávaná na základě rámcové smlouvy s vice uchazeči dle ustanoveni§ 92 ZVZ 

Druh VZ: Dodávky (zbožl) 

Systémové čfslo: T002/16N00040753 

Vyřizuje 

Spisová značka dodavatele 

Dne 

detail vz 

Nabldkový formulář 

Způsob zadáváni ceny 

Lenka Hnldková 

14.07.2016 12:28:00 

®Celková cena za položku 

O Cena za jednotku 

! UPOZORNĚNI: Zadejte cenu za celkové poptávané množstvl. 

Nabídko'lá cena !2eli_% be~ D~l:l 

195160 BI6C zimo! .. (12) 21 16 416 

195165 B 15 zimoí ... (270) 21 286 740 

205155 Bl6 letol, (12) 21 14 400 

205l55 Bl6 zimn( (80) 21 120 960 

2l 5l6Q Bl6 zimof (16) 21 27 264 

215165 Bl6C zimo[ (8) 21 16 416 

235140 Bl8ietoi~ (4) 21 7 440 

235/AQ 818 zimo[ (4) 21 ll 376 

225lZO Bl5C zimo[ (8) 21 13 240 

215l60 BlZC zimo( (20) 21 67 760 

225iZ5 BJ 6C zimo[ (4) 21 11412 

205/llQ B16C zlmn[ (8) 21 13 920 

14.07.2016 12:42 1/2 

DPH IKčl llČ..ILI'H 

3 447,36 19 863,36 

60 215,4 346 955,4 

3 024 17 424 

25 401,6 146 361,6 

s 725,44 32 989,44 

3 447,36 19 863,36 

1 562,4 9 002,4 

2 388,96 13 764,96 

2 780,4 16 020,4 

14 229,6 81 989,6 

2 396,52 13 808,52 

2 923,2 16 843,2 

Nabldka 

Nabidka 



Gemin Nabfdka 

Celkem 607 344 127 542,24 734 886,24 

Produktový list (není požadován) 

Popis 

Plfloha 
Bllll_ 

Návrh smlouvy 

Popis 

Plfloha 
~ 

Další součásti nabídky 

Popis 

Plfloha 

pril1 

Návrh smlouvy (požadavky upfesněny ve Výzvě v sekci "Piatebnf a obchodnf podmfnky") 

je součástí zadávací dokumentace. Uchazeč v nabldce doloif doplněný návrh smlouvy, 
který musf být v souladu s podmfnkami vefejné zakázky, zadávad dokumentace a jim 

pfedloženou nabldkou. 

sml 

Doklady k prokázáni splnění kvalifikačních předpokladů 

Popis 

Plfloha 

Vytvořil 

Jméno a přijmení Lenka Hnídková v.r. 

Pokračovat bez vyplnění doporučených I><! 
položek 

Doručení 

Datum 14.07.2016 12:31:47 

14.07.201612:42 2/2 Nabfdka 



Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

Příloha č.1 

KRPK-45886/ČJ-2016-1900AO 

Pneu 

pneu 195/60/16C 99/97T NEXEN WINGUARD WT1 
pne u 195/65/15 91H SAVA ESKIMO HP 2 
pneu 205/55/16 94V NEXEN Winguard SPORT XL 
pneu 205/80/16 104$ NEXEN Radia! AT (NEO) XL M+S 

pneu 215/60/16 99H SAVA ESKIMO HP 2 XL 

pne u 215/65/16C 106T SAVA TRENTA M+S 
pneu 225/70/1SC 112/110R NEXEN WINGUARD WT1 
pneu 225/75/16C 121/120R MATADOR MP$530 Sibir Snow Van 

pneu 215/60/17C 109T (104H) NOKIAN WR C3 
pne u 205/55/16 91V SAVA INTENSA HP 

pneu 235/40/18 9SY NEXEN N8000 XL 
pne u 235/40/18 9SY VREDESTEI N WINTRAC XTREM E S XL 

fELKEM: 

Množství JC bez DPH 

12 1368,00 
270 1062,00 

80 1512,00 

8 1740,00 

16 1704,00 

8 2 052,00 
8 1655,00 
4 2 853,00 

20 3 388,00 
12 1200,00 

4 1860,00 
4 2 844,00 

446 

JCs DPH CC bez DPH DPH (sazba 21%) CCs DPH 

1655,28 16 416,00 3 447,36 19 863,36 
1285,02 286 740,00 60 215,40 346955,40 
1829,52 120 960,00 25 401,60 146 361,60 

2105,40 13 920,00 2 923,20 16 843,20 
2 061,84 27 264,00 s 725,44 32 989,44 
2 482,92 16 416,00 3 447,36 19 863,36 
2 002,55 13 240,00 2 780,40 16020,40 
3 452,13 11412,00 2 396,52 13 808,52 

4099,48 67 760,00 14 229,60 81989,60 

1452,00 14400,00 3 024,00 17 424,00 

2 250,60 7 440,00 1562,40 9002,40 

3441,24 11376,00 2 388,96 13 764,96 
607 344,00 127 542,24 734 886,24 




